ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.º 2.993/2025/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 28 de abril de 2025.

Ao(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a)
Secretário(a) JEAN FRANCISCO BEZERRA NUNES
Secretaria de Estado da Segurança Pública e da Defesa Social
Avenida Hilton Solto Maior, s/n - Mangabeira I
58.055-018 - João Pessoa/PS.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nº 19.413/2025, de autoria do(a) Deputado(a) JÚNIOR ARAÚJO, solicitando providências

conforme requerimento em anexo.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br